
UCHWAŁA NR 7Dfixu14
RADY GMINY WISKITKI

zdnia 31 marca 2014 r.

w sprawie ustalenia inkasa poboru podatku rolnego,leśnego i od nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy zdnia 8marca l990r. osamorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U.z20|3r., poz. 594 zpóź' zm./, art,6b ustawy zdnia 15 listopada I984r. o podatku rolnym /Dz.TJ, z2OI3r.,
poz.138|/, art.6 ust.12 ustawy zdnia 12sĘcznia 1991r opodatkach iopłatach lokalnych /Dz. I].z20l0r., Nr
95 poz, 613 z póź. zm./ oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pańdziernika 2002r. o podatku leśnym [Dz.IJ.z 20I3r.
poz. 465/Rada Gminy uchwala co następuje:

$1 .
1.Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób flzycznych

w drodze inkasa.

2. Inkasentami wyznacza się soĘsów poszczególnych sołęctw.

, 3' Inkasęnci otrzymują wynagrodzenie prowiryjne za inkaso zgodnie zzałącznikiem Nr l doniniejszej
:{ęfu1ryą5,.

4. Wysokość wynagrodzenia prowizyjnego nie może byó niższa nii 400 zł brutto /słownie: czterysta złotycV
za jednąratę podatku.

s2.
Traci moc uchwała Nr I9/XXXIIV10 Rady Gminy Wiskitki zdnia 30kwietnia 2010r. wsprawie ustalenia

inkasa podatków: łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku od nięruchomości, podatku rolnego i leśnego oraz
okręślenia wysokości wynagrodzenia za inkaso /zm.: Uchwata Nr 21lxxxIv/10 z dnia 07 czerwca2}I}r.l.

s3.
Wykonanie uchwĄ powierza się Wójtowi Gminy.

s4.
Uchwata wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Mazowieckiego.

PMEwoD*trAq RADY
Ąl" l

/
Leszek Kopy'ewski

,./

Id: EF8983AC-34A7 -4006-99EF-F0F60997535B. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1
do Uchwaty Nr 7D(XXV14
Rady Gminy \iliskitki
z dnia 31 marca 2014r

L.o. Nazwa sotecfwa %o inkasa
1. Aleksandrów 11.7
) Antoniew 24,2
3. Babskie Budv 17,0
4. Czerwona Niwa Parcel 11.5
J. Czerwona Niwa 13,0
ó. Nowy Drzewicz 11.5
1 Starv Drzewicz 13.5
8. Duninonol. Podbuszvce t2.5
9. Działki 20,5

10. FeIiksów 19.0
11. Franciszków 16.0
12. Guzów 14.3
13. Hipolitów 23,1
14. Jesionka 15.2
15. Józefów 26,2
16. Janówek 13,0
t7. Nowe Kozłowice 15.3
18. Stare Kozłowice 13.5
19. Kamionka 15.7
20. Łubno f5.2
21. Morsi 25.2
22. Miedniewice 11.5
23. Nowa Wieś 16.7
24. Oryszew Osada tf.7
) ą Nowv Orvszew 11.5
26. Podorvszew. Stara Wieś 15.0
27. Ponielarnia 24,2
28. Prościeniec 25,f
29. Różanów 13,3
30. Sokule 18.9
31. Starowiskitki P 14.3
32. Starowiskitki 13,9
33. Smolarnia 25,2
34. Cvsanka 15.5
J3. Tomaszew 26,2
36. Wiskitki 12,0
37. Wola Miedniewska 11.5
38. Guzów Osada 14.3

PPZEWODT\YYf

Leszek Kopclwski
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UZASADNIENIE

do Uchwaty Nr TlXr<XIlt4 Rady Gminy Wiskitki
z dnia 31 marca 2014r.

w sprawie ustalenia inkasa poboru podatku rolnego,leśnego i od nieruchomości

Zgodnie z art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym lDz. Il.

z20l3t., poz. 1381/, art.6 ust.12 ustawy z dnia t2 stycznia 199|t. o podatkach i opłatach

lokalnych lDz. U. z 20I0t., Nr 95 poz.6L3 z póź, zm.l oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30

puŹdziemika}0,O2t. o podatku leśnym lDz,U. z201'3r.poz,465/rada gminy moŻe zarządzió

pobór Ww podatków od osób firycznych w drodze inkasa oraz Wznaczyć inkasęntów i

określić wysokość wynagrodzęnia za inkaso. Realizując dyspozycje zawartę w

wymienionych ustawach podatkowych Rada Gminy Wiskitki podejmuje uchwałę w sprawie

ustalenia wysokości wynagrodzęnia za inkaso dla inkasentów z tyt:'ltu poboru podatków

stanowiących dochody gminy w związku zprzeptowadzeniem analizy doĘczącej przypisu

nalezności, iloŚci pozycji wpłat podatku rolnego, leŚnego i od nięruchomości otaz

wynagrodzenia za inkaso w poszczególnych sołęctwach.
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